ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕМЕШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
___________________________________________________________________________

от  05 ноября 2019 года                        №  55

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Предоставление земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности Лемешкинского  сельского поселения, в аренду без проведения торгов»

           В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ, Федеральным законом от 23.06.2014г. № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации Лемешкинского поселения Руднянского муниципального района от 03.08.2011 г. № 41  «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления Администрацией  и муниципальными учреждениями Лемешкинского сельского поселения муниципальных услуг», администрация Лемешкинского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

               1.	Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,  находящихся в муниципальной собственности Лемешкинского сельского поселения, в аренду без проведения торгов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению в региональном реестре государственных и муниципальных услуг (функций) в сети Интернет.

Глава  Лемешкинского
Сельского поселения:                                                И.А.Лемешкин